

EL-MAS ApS

Frodesgade 4, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 34 45 65 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Lars Birk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EL-MAS ApS Frodesgade 4 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 34 45 65 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Birk Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Lars Birk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og agentursalg af cykler og salg af tilbehør til cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.073 kr. mod 179.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -640.062 kr. mod -143.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.073	179.242
1 Personaleomkostninger	-383.469	-309.404
Driftsresultat	-378.396	-130.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.280	6.621
Andre finansielle indtægter	1.200	250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.207	-57.535
Resultat før skat	-434.123	-180.826
Skat af årets resultat	-205.939	37.535
Årets resultat	-640.062	-143.291
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-640.062	-143.291
Disponeret i alt	-640.062	-143.291

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.030.357	1.357.095
Varebeholdninger i alt	<u>1.030.357</u>	<u>1.357.095</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.055	119.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.642	114.403
Udskudte skatteaktiver	0	205.939
Periodeafgrænsningsposter	0	813
Tilgodehavender i alt	<u>640.697</u>	<u>440.516</u>
Likvide beholdninger	<u>706</u>	<u>5.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.671.760</u>	<u>1.803.438</u>
Aktiver i alt	<u>1.671.760</u>	<u>1.803.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Egenkapital i alt	375.000	375.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.803	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.792	297.302
Anden gæld	1.128.165	1.131.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.296.760	1.428.438
Gældsforpligtelser i alt	1.296.760	1.428.438
Passiver i alt	1.671.760	1.803.438

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	375.000	0	375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.291	-143.291
Modtaget koncerntilskud	0	143.291	143.291
Egenkapital 1. januar 2023	375.000	0	375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-640.062	-640.062
Modtaget koncerntilskud	0	640.062	640.062
	375.000	0	375.000

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	376.589	303.479
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.880</u>	<u>5.925</u>
	<u>383.469</u>	<u>309.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.858	2.897
Andre finansielle omkostninger	<u>54.349</u>	<u>54.638</u>
	<u>59.207</u>	<u>57.535</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Birk Holding ApS, CVR-nr. 34480486, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
